



ÅRSBERETNING 2023 NORDENFJELDSKE FUGLEHUNDKLUB

Styret

Leder:	Øystein Holten
Nestleder:	Bjørn Sand
Sekretær:	Trond Erik Berg
Kasserer:	Arne Aalberg
Leder Jaktprøveutvalg:	Nina Kjelsberg
Leder Utstillingsutvalg:	Rune Tyvold
Leder Aktivitetsutvalg:	Morten Eriksen
Webansvarlig:	Maria Victoria Kolbjørnsen Børset
Varamedlem:	Marius Jermstad

Medlemmer

Pr 31.12.23 hadde klubben totalt 664 (670) medlemmer, derav 12(12) æresmedlemmer og fire med livsvarig medlemskap. Dette viser en stabil medlemsmasse.

Generelt

Årets aktivitetsplan bar preg om et aktivt år. Med mange interessante og spennende aktiviteter ser vi dessverre at deltakelsen vært avtagende. Dette er noe det kommende styret må ta høyde for i planleggingen av 2024.

Ungdomsgruppa hadde sin egen aktivitetsplan, men man ser også der at deltakelsen på aktivitetene går ned. Styret oppfordrer derfor Ungdomsgruppa til å planlegge færre, men gode aktiviteter. Og samtidig oppfordre medlemmene til å delta på det som klubben ellers arrangerer. Rekruttering inn i fuglehund miljøet er viktig og jobbingen med Ungdomsgruppa må være et godt verktøy for å lykkes med det

Styret har fokus på å videreføre tradisjoner i klubben, ta vare på medlemmene, skape samhold og lage attraktive bredde aktiviteter.

Sølvhund utstilling med valpeshow ble i år flyttet tilbake til Leangen.

Mange positive tilbakemeldinger fra medlemmene og besøkende som motiverer for gjentakelse.

Også i år har klubben bidratt med å betale leie av lokale for pensjonistgruppa vår som hver tirsdag møtes på Voll 4H Gård. Dette ble veldig godt mottatt av seniorenne våre.

Klubben fortsetter sin strategi vært gratis for medlemmene, noe vi ser er veldig populært og bidrar til god rekruttering.





Klubbens aktiviteter spenner fra uformelle sammenkomster til noen av fuglehund-Norges mest prestisjefylte utstillinger og jaktprøver. Styret har fokus på å ha et aktivitetstilbud med kvalitet som skal være interessant både for nybegynnere og garvede fuglehund folk.

Klubbens aktiviteter er dugnadsbasert og betinger vederlagsfri innsats fra medlemmer og andre bidragsytere. Ønsker å få rette en stor takk til alle tillitsvalgte, dommere, funksjonærer, instruktører og andre frivillige som har stilt opp for klubben gjennom året.

Sponsorer

Generalsponsor Troll Hundefor bidrar med fôr premier under våre aktiviteter som medlemsmøter, klubbmesterskap, utstilling og jaktprøver. Klubbens medlemmer oppnår også gode rabatter på hundefôr og utstyr som Troll selger. En aktiv og god samarbeidspartner som er med og legger et godt grunnlag for det vi driver med.

I tillegg har klubben samarbeid med følgende hovedsponsorer:
MPS Micropaint, YX Norge, Byggmakker Tiller, Wittusen & Jensen og Alliance Optikk Tiller.

Ønsker også å nevne våre gode samarbeidspartnere Melhus Kommune, Statskog, Thomas Angel Stiftelse, AS Meråker Brug, Storli Gård, Eidsmo Kjøtt, Nidaros Jakttskytterklubb og Axel Bruun som på våre arrangementer/aktiviteter bidrar til gjennomføringen.

Slike samarbeidsavtaler er viktige for å opprettholde aktivitetsnivået i klubben hva angår omfang og kvalitet. Styret retter en spesiell takk til alle som gjennom sine relasjoner har fått disse avtalene på plass.

Økonomi

Endelig regnskap legges frem på Generalforsamlingen

Styremøter og annen møtevirksomhet

Styrearbeid

Gjennom året er det avholdt 6 styremøter. I tillegg så har utvalgene hatt jevnlig møter i forbindelse med aktivitetene. Mellom møtene utveksles mye informasjon via epost og telefon.





Medlemsaktiviteter 2023

Vi har hatt følgende aktiviteter for medlemmene i 2023:

22.jan	Dressurtrening med provokasjon	Stokkmarka
11.Februar	Klubbmesterskap	Ålen
14.Februar	Generalforsamling/presentasjon av årets priser 2021	Troll Sorgenfri
21.-23.Februar	Handledager Axel Bruun	Trondheim
12. April	Medlemsmøte med Jegertvillingene	Trondheim
14-16.April	Vinterprøve (Cacit)	Storlidalen
2. Mai	Oppstart dressur/valp/apportkurs	Trondheim
Mai	2 kvelder med utstillingstrening	Trondheim
3. Juni	Sølvhund-utstilling/valpeshow	Trondheim
20.Juni	Skytetrening Nidaros Jakttskytterklubb	Jonsvatnet
27.Juni	Skytetrening Nidaros Jakttskytterklubb	Jonsvatnet
Juni	Oppstart aversjon	Reppe
August	Aversjon forts	Reppe
15.Juli-12.Aug	Kondisjonstrening	Vassfjellet /Kvål
Juli	Kurs apport/fullkombinert	Vassfjellet/Kvål
August	Handledager Axel Bruun	Trondheim
16.august	Klubbmatch leirdueskyting Nidaros Jakttskytterklubb	Jonsvatnet
23.august	Skytetrening Nidaros Jakttskytterklubb	Jonsvatnet
23. August	Skogsfuglprøve	Jervskogen
29.sept-1.Okt	Norsk Derby/Sølvhundprøven	Kongsvold
November	Handledager Axel Brun	Trondheim
November	Hyggekveld	Sandmoen Kro





Årets priser 2023 - Publiseres på Generalforsamlingen

Årets UK-hund
Årets AK-hund
Årets UK-hund apport
Årets AK-hund apport
Årets hund skog
Årets hund jakt
Årets hund utstilling
Årets fører
Årets prestasjon
Årets NFK-profil
Sølvhund-Cup

Årsberetning fra jaktprøveutvalget 2023.

Utvalget for 2023 har bestått av Odd Ivar Bjørnli, Morten Risstad, Fredrik Utaker, Jørgen Ingebrigtsen, Robert Johansen, Kristin Gustavsson og leder Nina Kjelsberg. Utvalget har dette året hatt tre arrangement de var ansvarlige for, først var det vinterprøven i Storlidal, skogsfuglprøven i Draksten og Sølvhundprøven på Kongsvold. NFK var i tillegg teknisk arrangør for Norsk Derby.

Utvalget har fungert utmerket, vil berømme alle sammen for en super innsats hele året. Godt å ha med erfarne og dyktige personer samt at de nye som kom inn i utvalget har engasjert seg, stått på og lært mye på våre arrangement.

Vi har hatt flere møter, da mest på Teams, men også pratet med hverandre over mail, messenger og telefon.

Vi er svært takknemlig for våre sponsorer som har bidratt til at vi har flotte premier både til arrangement og loddsalg, og håper de er fornøyde med den markedsføringen jaktprøveutvalget gir dem.

Tusen takk til alle våre dommere som stiller opp og dømmer for oss på våre prøver. Uten dere, ingen prøver.

Vinterprøven i Storlidal 14-16/4

Det ble stor påmelding til vår vinterprøve i flotte Storlidalen. Det er et fantastisk sted der man har godt med fugl, trivelig vertskap og man går rett ut i terrenget fra Storli Gard. Vi setter stor pris på å få komme til Storlidalen og arrangere vår prøve og en ting er sikkert, her får man sjanse på fugl. Været var med oss hele helgen og det ble mange premier, mange lyktes mens andre ikke. Slik er det bare, da får man trene mere. Uansett, deltakere var godt fornøyde og det var hyggelig stemning. Stor takk til Storli Gard og Storli Sameie for leie av terreng. Tusen takk til alle sponsorer og våre dommere under vinterprøven.





På vinterprøven hadde vi også besøk av Jegertvillingene, Kristine og Johanne Thybo Hansen. De holdt foredrag på fredag kveld og stilte hund i tillegg. Det er bestandig trivelig og artig å høre på disse damene med Robert Bjørklund i tillegg. Regner med vi ser dem igjen senere også på vår prøve 😊

Hele 87 premier ble delt ut på tre dager og vinner av Vk finale ble Breton Ranheimsfjæras Perla med 1Vk/Cacit. Eier Håkon Harry Brækken

Prøvens beste Ak hund og vinner av Nappe's Minnepremie ble Jøldalens Poppie til Mathilde og Morten Rosanoff.

Prøvens beste Uk hund ble Rotåa's Poppy til Linda og Trond Kristian Karlsen.

Skogsfuglprøve i Trondheimsområdet 23/8

Prøven ble holdt som en ettermiddagsprøve med 5 partier på terrengene til Thomas Angells stiftelse i Draksten. Prøven ble fulltegnet ved påmelding og 18 hunder startet. Det var greit vær, men noe variert fuglebestand.

Opprop var på Jervskogen skisenter.

Det ble utdelt 7 premier, ekstra moro var det at to nye deltakere på skogsfuglprøve fikk sine første premier.

Tusen takk til Ola Kulseth hos Thomas Angells stiftelse for leie av terreng, vår sponsor Troll Hundefôr og til velvillige og positive dommere.

Sølvhundprøven og Norsk Derby 29/9-1/10

Sølvhundprøven ble som vanlig arrangert med Kongsvold Fjeldstue som utgangspunkt. NFK var i år også teknisk arrangør for Norsk Derby. I løpet av helga hadde vi 24 partier ute, med 337 startende hunder og til sammen 40 dommerdøgn. Jaktprøveutvalget har hatt en god arbeidsfordeling før og under prøven, samarbeidet med Derby-komiteén gikk knirkefritt og arrangementet ble dermed veldig greit avviklet.

Et dårlig rypeår gjorde dessverre at premieringsprosenten ble relativt beskjeden. Under søndagens Sølvhund-finale var det likevel nok av sjanser på fugl, men finalen ble avsluttet uten at det lyktes å kåre en vinner. Norsk Derby ble vunnet av P Pointbar Nyiragongo (Nira) til Kjetil Sollid fra Harstad. Beste Ak hund ble Bjerkaasens FQ Frøken Fie til Elisabeth Haukaas Bjerke med 1Ak.

Vår gullmerkemann Gard Sandbakken var nok en gang med og filmet Sølvhundfinalen. Tusen takk til Gard for at han fortsatt vil være med oss å filme en finale. Dette år for 34 gang!

Tusen takk til vertskapet Frich Management As på Kongsvold Fjeldstue som var veldig imøtekommende og interessert i vår tilstedeværelse og aktivitet.

Vi takker alle deltakere for sporty opptreden, våre dommere som alltid stiller opp og til våre sponsorer som gir god støtte til arrangementet.

Resultater fra prøvene ligger på klubbens nettside/facebook og royalura.com
Gratulerer så mye til alle sammen og vel møtt igjen i 2024 :-)

For jaktprøveutvalget/Nina Kjelsberg





Årsberetning Utstillingsutvalget 2023

Utvalget har bestått av følgende personer:

Anita Horghagen
Ingrid Elise Eidstumo
Sara Kristoffersen
Kersti Pedersen
Kristin Therese Gustafson
Rune Tyvold, leder

SØLVHUNDUTSTILLINGEN ble arrangert 3. JUNI 2023

Vi gratulerer Irsk Rød og Hvit Setter NJV-21 NV-21 DKJV-21 DKV-21 NORDJV-21 NORDV-21 Mac Gordon's Grand Old Parr og eier Linda Sønderengen Bekkos med tittelen Best In Show. Vi gratulerer også Gordon Setter N SE UCH NV-20 Tågåtunet's Trønder Tæl og eier Wenche Porsanger som ble utstillingens vakreste jaktpremierte hund og dermed fikk tildelt den gjeve «Sølvhunden» Strihåret Vorstehhund C.I.B NORD UCH N SE VCH BH EUJW-15 NJV-15 NV-17 DKV-18 NV-19-20 Skarsemløkkja's Larris, eier Birgit Westgård ble kåret til utstillingens vakreste veteran. Utstillingens vakreste fuglehundvalp ble Korthåret Vorstehhund Viljetun's Mck Blue Hawaii, eier Elisabeth Stokvold. Vinner av årets apportkonkurranse ble Weimaraner Caya og eier Lisa Asmervik. Vi gratulerer så mye til alle vinnere.

Årets Sølvhundutstilling ble arrangert i Trondheim, Leangen Idrettsanlegg. Det var påmeldt til sammen 157 fuglehunder inkludert 10 fuglehundvalper. Våre dommere; Milla Stav Nilsen, dømte Breton, Engelsk Setter og Gordon Setter. Vidar Grundetjern dømte Bracco Italiano, Irsk rød og hvit og Setter, Kleiner Münsterländer, Pointer, Stabijhoun, Vorsterhundrasene og Weimaraner. Terje Indset dømte apportkonkurransen.

- 1.BIS IS rød/hvit Mac Gordon's Grand Old Parr, eier Linda Sønderengen Bekkos
- 2.BIS SV Skarsemløkkja's Larris, eier Birgit Westgård
- 3.BIS GS Tågåtunet's Trøndertæl, eier Wenche Porsanger
- 4.BIS IS Raudsildras Sønn De Lux, eier Nina Nordby Kjelsberg
- 1.BIS Veteran SV Skarsemløkkja's Larris, eier Birgit Westgård
- 2.BIS Veteran WK Skyttens Vaio Armaron, eier Kirsti Sætran
- 3.BIS Veteran IS Imingens Pr Iza-Bell, eier Terje Indset
- 4.BIS Veteran P Mac Vargs B Winning Sense, eier Monika Garbeklint
- 1.BIS Valp KV Viljetun's Mck Blue Hawaii, eier Elisabeth Stokvold
- 2.BIS Valp GS Svartvatnets Lensmann av Tågåtunet, eier Wenche Porsanger
- 3.BIS Valp IS «US» Red Spirit, eier Solfrid Fagerbekk
- 4.BIS Valp Br.ItalianoRudskog's Lambrate Ghisa, eier Hans-Ole Stenbro

I forkant av utstillingen hadde utvalget flere arbeidsmøter. Da vi fikk tillatelse til å leie Leangen Idrettsanlegg fikk vi helt super hjelp fra Kjell Knudsen, driftsleder ved anlegget. Han gjorde alt klart for oss og bidro med det vi hadde behov for. Tusen takk for samarbeidet.





Under utstillingen var hele utvalget i arbeid. Det var kiosk, det ble arrangert apportkonkurranse og barn og hund. I tillegg hadde vi et stort loddsalg med fantastiske premier. Takk til alle som støttet opp under klubben ved å kjøpe lodd.

En spesiell takk til familien Horghagen som stilte mannsterke opp og hjalp til under hele dagen.

Tusen takk til våre dommere og ikke minst vårt ringpersonell med fantastisk utført jobb! Tusen takk til våre sponsorer og tusen takk til alle som deltok på vårt arrangement.

Vi ser frem til ny Sølvhundutstilling lørdag 1. juni 2024. Vi håper å se mange av dere der, så sett av datoen allerede nå 😊

Med hilsen fra utstillingsutvalget

Rune Tyvold

Årsberetning Aktivitetsutvalget 2023

Årets aktivitetsutvalg har bestått av Marius Gjermstad, Heidi Kristin Øvstetun, Trond Kristian Karlsen, Thomas Fallan, Richard Eidem, Siri Marthe Hollekim Strand og Morten Eriksen

Klubbmesterskap/vintersamling

Klubbmesterskap ble arrangert i Ålen 11-12 februar under fantastiske forhold. Lørdag var det konkurranse i UK og Ak og vinnere ble Norrlandsguidens Pernille og Royaluras Nick.

Søndag var det kurs med føring av hund i fjellet. Takk til alle som deltok og de som tok på seg jobben som instruktører

Valp-, apport- og dressurkurs

Det ble mai- juni gjennomført 5 kvelder med valp-, apport og dressurkurs.

Kursene ble også i år fort fylt opp. Stor takk til alle som stiller opp og gir oss mulighet til få gjennomført dette.

Dette viser at interessen for fuglehund er veldig god. Spesielt hyggelig er det å se at våre nye medlemmer benytter seg av de tilbudene.

Også i år valgte vi å holde kursene på Rødde Folkehøyskole, som er en flott plass for slike aktiviteter.





Aversjon sau

I år valgte klubben og utvide med en dag i uka slik at det totalt ble 25 kvelder med aversjon sau på samme sted som i fjor, i Osveien på Reppe. Der har vi tilgang til et flott egnet område. Både første og andregangs aversjon ble gjennomført. 105 hunder gjennomførte 1. og 177 hunder gjennomførte 2.gangs aversjon/repetisjon og fikk sitt bevis..

En stor takk til alle instruktører og "skrivere" som nok en gang velvillig stilte opp

Trening i Vassfjellet

Tradisjon tro hadde vi i juli og august trening i Vassfjellet. Som vanlig var det også dette året stor pågang fra hundeeiere som ønsket å trene hundene sine under trygge og organiserte former. I år hadde vi også tilbud om fullkombinert kurs som ble fulltegnet med en gang.

Stor takk til Solfrid Fagerbekk som stilte som instruktør.

Dressurkveld med provokasjon av fugl i Ålen

12 juni arrangerte vi sammen med Marius Jermstad dressurkveld med provokasjon av fugl. Over 20 påmeldte og god stemning.

Morten Eriksen

Lokalt Dommerutvalg

Utvalget har vært ledet av Terje Strickert Samdal. Medlemmer har i tillegg vært Lars Olav Sagberg, Morten Risstad og Stig Håvard Hansen.

Våre 2 dommerkandidater, Jens Thomas Sagør og Bernt Skarsvaag, bestod autorisasjonsprøven med glans i august 2023. De er nå i fullt virke som dommere til glede for arrangørene. Vi har startet utdanningen av 2 nye dommerkandidater senhøsten 2023. Generelt er det krevende å rekruttere nye dommerkandidater, og vi savner at klubbene i vårt område sender oss forslag til kvalifiserte dommerkandidater. Det er liten tvil om at prøvesporten vil få større utfordringer med avvikling av prøver framover hvis det ikke utdannes flere dommere.

En viktig oppgave for LD er å ivareta etterutdanning av vårt dommerkorps som består av 35 autoriserte dommere. Det ble gjennomført en dommersamling i januar 2023 med et godt oppmøte fra våre autoriserte dommere. Her ble oppgaver og problemstillinger til den sentrale dommerkonferansen gjennomgått og diskutert med høyt engasjement.

Terje Strickert Samdal

For styret NFK 2023
Øystein Holten

